
SPECIFIKIMET TEKNIKE 

 

Skicimet, parametrat teknik etj: 

Duke qene se sherbimi karakterizohet nga nje polemike e vecante kerkohet qe terheqja e 

mbeturinave do te jete cdo nate per gjithe kontenitoret. 

Operatori ekonomik duhet te marre persiper largimin, perpunimin e mbeturinave dhe pastrimin  e 

teritorit nga Debora ne Spitalin e Korces. 

 

Përshkrimi i kërkesave të zbatimit të shërbimeve në lidhje me to: 

 

 

 

SHËRBIMET DHE GRAFIKU I EKZEKUTIMIT 

 

 

Sherbimi qe kerkohet te realizohet jane largimi dhe perpunimi i mbetjeve spitalore prane 

Kospusit Kryesor, dhe Maternitetit, si dhe pastrimi i teritorit nga debora. 

 

 

 

Afatet e ekzekutimit: Me neneshkrimin e kontrates deri ne daten 31.12.2017 

 
 

TERMAT E REFERENCËS 
 
 
 

Objekti dhe qëllimi i shërbimeve: Sherbimet qe kerkohen te realizohen jane; 

1- Largimi dhe perpunimi i mbetjeve spitalore. 

2- Hapja dhe kripezimi i rrugeve brenda teritorit te spitalit, nga debora. 

3- Larja klorifikimi i kazaneve dhe ambjenteve te vend depozitimit. 

4- Trajtimin i mbetjeve ne vendgrumbullimin e trajtimit te mbetjeve. 

 Drejtoria e Sherbimit Spitalor Korçe disponon 2 pika kazane, 

a) Nje pike eshte tek korpusi kryesor me tre kazane. 

b) Dhe pika e dyte eshte te materniteti me dy kazane. 

c) Subjekti i cili do te shpallet fitues duhet te kete ne pronesi pervec kazanave si me siper 

edhe dy kazane plastike te levizshem me kapacitet 120 litrosh. 



Largimi do te behet cdo nate me mjetet motorrike ne pikat e caktuara te grumbullimit te 

mbeturinave, prane Korpusit kryesor, Maternitetit. Kazanet duhet te mirembahen nga kontraktuesi. 

 

Detyrat: Pershkrimi i kerkesave te zbatimit te sherbimeve ne lidhje me to: Te krijoje mundesi per 

te mos patur asnje problem ne drejtim te “Largimit perpunimin e mbeturinave te spitalit Korçe”, 

per te realizuar nje sherbim cilesor ne drejtimin kryesor ku operon institucioni yne ate te sherbimit 

te pacientit. 

 

 

Shpërndarja: 

Gjate gjithe vitit 2017 

 

 

Vendi dhe dorëzimi i shërbimeve: 

Prane Drejtorise se Sherbimit Spitalor Korçe. 

 

 


